
I&M Holding ApS

CVR-nr.: 38154230

Strandegårdsvej 3
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2024

Carsten Lindegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden I&M Holding ApS
Strandegårdsvej 3
2650 Hvidovre

e-mailadresse: cl@facitmanagement.dk

CVR-nr.: 38154230
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023/24 viser et resultat på kr. 1.118.376 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.793	-7.171
Resultat af ordinær primær drift		-11.793	-7.171
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		837.391	1.140.143
Andre finansielle indtægter		441.552	23.959
Øvrige finansielle omkostninger		-67.440	-199.179
Ordinært resultat før skat		1.199.710	957.752
Skat af årets resultat		-81.334	40.107
Årets resultat		1.118.376	997.859
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-62.609	240.143
Overført resultat		-3.819.015	357.716
I alt		1.118.376	997.859

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.300.093	2.362.702
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.300.093	2.362.702
Anlægsaktiver i alt		2.300.093	2.362.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	164.052
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		900.000	900.000
Tilgodehavende skat		113.674	45.377
Andre tilgodehavender		5.314	0
Tilgodehavender i alt		1.018.988	1.109.429
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.255.617	1.820.214
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.255.617	1.820.214
Likvide beholdninger		829.078	2.389.122
Omsætningsaktiver i alt		6.103.683	5.318.765
AKTIVER I ALT		8.403.776	7.681.467

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.220.093	2.282.702
Overført resultat		1.126.000	4.945.015
Forslag til udbytte		5.000.000	400.000
Egenkapital i alt		8.396.093	7.677.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.683	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.683	3.750
Gældsforpligtelser i alt		7.683	3.750
PASSIVER I ALT		8.403.776	7.681.467

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med AVS Nordic ApS, og AVS Nordic Rental ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af det enkelte selskabs regnskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0